平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
 平成24年3月期の通期連結業績予想につきましては、震災やタイの洪水による仕事量低下に伴う価格競争の激化によ
り、情報機器の売価が予想以上のスピードで低下したことに加え、新興国の攻勢によるデジタル関連製品の落ち込みによ
り、オプトデバイス製品、EMCノイズ対策製品の低迷が著しいことなどから、今後の業績への影響を勘案して、前回発表時
の連結業績予想を修正いたします。

● 配当予想の修正について

修正の理由
 当社の配当政策は、安定配当の維持と将来の事業展開のための内部留保の充実を基本方針としております。
 しかしながら、平成24年3月期の業績予想は、前回発表予想から大幅な減益となる見込みであり、誠に遺憾ながら平成24
年3月期末の配当予想を上記のとおり修正させていただきます。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、今後様々な要因により
 実際の業績が記載の予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成24年2月10日
各 位

上場会社名 星和電機株式会社
代表者 取締役社長 増山 晃章
（コード番号 6748）
問合せ先責任者 専務取締役 愛知後 秀作
（TEL 0774-55-8181）

業績予想および配当予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成23年5月13日に公表いたしました平成24年３月期通期連結業績予想およ
び配当予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 21,000 300 200 130 10.74
今回修正予想(B) 19,500 △300 △400 △470 △38.83
増減額(B-A) △1,500 △600 △600 △600
増減率(%) △7.1 ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

18,406 △151 △204 △84 △6.97

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成23年5月13日発表）

― 0.00 ― 12.00 12.00

今回修正予想 ― ― ― 9.00 9.00
当期実績 ― 0.00 ―
前期実績
（平成23年3月期）

― 0.00 ― 10.00 10.00